Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 95/2018 - DE 05 DE SETEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "VIOLÊNCIA,
TERRITÓRIO E DESENVOLVIMENTO: UMA PROPOSTA DE ANÁLISE DOS
HOMICÍDIOS DO BRASIL BASEADA NOS DETERMINANTES
SOCIOAMBIENTAIS DA SAÚDE", do doutorando Clovis Wanzinack, a se realizar no
dia 24 de outubro de 2018 às 14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Flavio Ramos - UNIVALI

Prof. Dr. Marcos Claudio Signorelli - UFPR

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Profª Drª Marilda Rosa Galvão Checcucci Gonçalves da Silva - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de setembro de 2018.